El día 26 de febrero de 2026,
en la Municipalidad de General Villegas, sito en Pringles N° 351 de la localidad de General Villegas,
pcia. de Buenos Aires, a las once horas (11:00 hs.) con presencia de los participantes que deseen
asistir. Valor del pliego: Doscientos Cincuenta y Dos Mil Pesos ($252.000,00).

Fecha de apertura: 2026-02-26 11:00

Presupuesto oficial: 252.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos